
Skupinový vodovod Svitavy, dobrovolný svazek obcí 

Závěrečný účet a účetní závěrka dobrovolného svazku obcí 
Skupinový vodovod Svitavy za rok 2018 

Návrh pro jednání členské schůze dne 31.5.2019 

(podle § 17 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů) 

1. Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2018 

Rozpočet přijmú a výdajú byl splněn. Z příjrnové části rozpočtu bylo ne.JvyznamneJsrm 
zdrojem nájemné od provozovatele vodovodu, společnosti Vodárenská Svitavy s.r.o. 
(14.037,38 tis. Kč). 
Nejvýznamnější investiční akcí byla rekonstrukce zbývající části vodovodního řadu na ulici 
Zadní ve Svitavách. Celková výše výdajů na stavební práce u této zakázky činí 3.439 tis. Kč 
bez DPH. 
Podrobné členění příjmové a výdajové části rozpočtu je uvedeno v příloze č. I 

2. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, rozpočtům krajů, obcí, státním 
fondům, Národnímn fondu a jin)·m rozpočtům a k hospodaření dalších osob 

Svazek obcí neměl v roce 2018 žádné závazky vúčí jiným rozpočtům či hospodaf·ení dalších 
osob. Vztahy mezi obcemi jsou vypořádány. 

3. Zpráva o v:)•sledku přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí za rok 2018 

Dne 10.4.2019 provedl Finanční odbor Krajského úřadu Pardubického kraje přezkoumání 
hospodaření svazku za rok 2018. Zpráva o výsledku tohoto přezkoumání je uvedena v příloze 
č. 2. Dílčí přezkoumání hospodaření svazku bylo provedeno 22.11.2018. 

4. Doph'íující infonnace o majetku dobrovolného svazku obcí k 31.12.2018 

Stav základních běžn)•ch účtú 
Sporobond (Č'S a.s.) 

1.423.807,83 Kč. 
295.162,02 Kč. 



REl CO (ČS a.s.) nemovitostní fond 
Konzervativní Mix FF (ČS a.s.) 
TOP STOCKS (ČS a.s.) 

777.620,82 Kč. 
364.055,46 Kč. 
24 7.422,03 Kč. 

Dobrovolný svazek obcí nezřídil ani nezaložil jinou právnickou osobu. 

5. Doph'iující informace k závazkům dobrovolného svazku obcí 

Nesplacené úvěry: 
Českomoravské záruční a rozvojové bance a.s. k 31.12.2018 

- České spořitelně a. s. k 31.12.2018 
1.188.564,00 Kč. 

732.552,00 Kč. 

\Jvěr od Českomoravské záruční a rozvojové banky a.s. byl použit na realizaci investiční akce 
.,Opatření na zlepšení kvality pitné vody a dostavba skupinového vodovodu" a úvěr od České 
spořitelně a.s. na realizaci investiční akce "Rekonstrukce vodovodu Pražská a Sokolovská ve 
Svitavách". 

6. Účetní závěrka za rok 2018 

Skupinov)• vodovod Svitavy předkládá touto formou účetní závěrku za rok 2018, která se 
skládá z rozvahy, výkazy zisku a ztráty, přílohy účetní závěrky a zprávy o výsledku 
inventarizace. Tyto materiály jsou uvedeny v přílohách 3-6. 

Přílohy: 

1. pf'ehled plnění rozpočtu za rok 2018 
2. zpráva o v)·sledku přezkoumání hospodaření ze dne I 0.4.2019 
3. rozvaha 
4. výkaz zisku a ztráty 
5. pf'íloha účetní závěrky 
6. zpráva o v)·sledku inventarizace 

Členská schúze dobrovolného svazku obcí projedná závěrečný účet za rok 2018 dne 
31.5.2019. Př'ipomínky k závěrečnému účtu mohou občané uplatnit buď písemně ve lhůtě do 
30.5.2019 na adresu Skupinový vodovod Svitavy, T.G. Masaryka 25, 568 02 Svitavy nebo 
ústně na zasedání členské schúze 31.5.2019 v 8:00 v malé zasedací místnosti Měl.J Svitavy, 
T.G. Masaryka 25, Svitavy. 

Sejmuto dne: 

2 



Pol. 

SKUPINOVÝ VODOVOD SVITAVY 

Plnění rozpočtu za rok 01 - 12/2018 

PŘÍJMY 

VÝDAJE 





PARDUBICKÝ KRAJ 
Krajský úřad 

ZPRÁVA 

o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2018 

dobrovolného svazku obcí Skupinový vodovod Svitavy 

IČ:60891068 

l'!·czlwmm\ní se uskutečnilo ve dnech: 
22. listopadu 20 IR jako dílčí p!·ezkoumání 
I O. dubna 2019 jako konečné přezkoumáni 

Pi'ezkoum:ini hospndai"ení za rok \'C smyslu ustmoO\Tní ~ 42. ~ 53 (t)·k:i se DSO) zákona 
č. 128/2000 Sb.. o obcích. \·e znění pozdějších ph:'dpisú a v souladu se zúkonem 
c. 420/2004 Sb.. o pf'czkoumávání hospodaření Lll.cmních samosprilvn)·clr celkú 
a dobrovolní•ch svazkú obcí. ve 7nění pozdějších pf'cdpisú a bylo zahájeno dne 2.8.2018 
Krajsk)•m úhldcm Pardubicl{ého kraje doručením písemného oznámení. 

Pí·ezkoumané období od !.1.2018 do 3l.l2.2018. 

1. Dílčí p!·ezkoumání bylo vykonáno \ sídle dobrovolného wazku obcí dne 
22.11.2018. 

2. Konečné přezkoumání bylo vykonáno v sídle dobrovolného "azku obcí dne 
10.4.2019. 

Pkzkoumání vykonali: 

kontrolor po\'ěí'en)· hzenim pf'ezkoumání: Martina Šiborov:í 

Pmřh:ni k pi'ezkoumúni \'C smyslu~ 5 č. -l20/200-l Sb. a§ -1 a §6 zúkona č. 255/2012 
Sb. vydal Krajsk)· úřad Pardubického kraje dne 9. 7. 2()18. 

Pi·ezkoumúní bylo ,·ykon:íno v)hřrov)·m zpúsobem. 

Ph pi·e~:kournání byli přítomní: Ing. l\larek Antoš- jednatel DSO 

h cta l3enk()\ ú - účetní DSO 



Předmět nřczlwumání: 

Pl-edmčtcm přezkoumání hospodal·ení jsou oblasti hospodal-cní uvedené v·§ 2 odst. 1 
a 2 zákona č. 420/200~ Sb. posouzené podle hledisek uvcden~·ch v ~ 3 tohoto zákona. 

Při posuw\'ání jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpiSti 
platn)-ch ke dni uskutt•čnční tohoto úkonu. 

Podle ustanovení ~ 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyl) pi·edmčtcm ph~zkoumúni 

LKiajc, na které se vzwhujc po1·innost mlccnlivosti podle da11ového i"údu. 

Poslední kontrolní úkon vzdáním se práva podat nómitky bylučinčn dne 10.4.2019. 

A. Ví·slcdck dílčích přezkoumání 

A. I. Chyby a nedostatky napranné v prúbčhu dílčích přezlwumání za 2018 

nchyly zjištěny chyby a nedostatky. 

A.II. Ostatní chyby a nedostatky 

Ph přezkoumání hospoclal·cní nebyly zjištěny chyby a nedostat}{~·. 

ll. Oblasti přczkounuíní, u ktcrí-ch ncbvlv zjištťnv chvbv a nedostatky 

podle ustanovení~ I U odst. 3 písm. a) zákona č. 42(1!2004 Sb .. které jsou uvedeny v 
členění podle ustanon·ní § 2 odst. I a 2 uvedeného zákona: 

I. Ustanovení§ 1 odst. I písm. a) plnění př.[imú a v\·dajc1 rozročt~~-'·četně penéžníc)u>mcrací. 
!\·kajících se !JJ!,QQS'Jov\·ch.Jlrosti"edkú 

- pi"ezkoumún: Ano 

., Ustanovení 0 2 od~ism. blliD.e.!lčni op_~race, t\·kající se tvorbv _;t použití pcnéznich 
fondú 

- ph:zkoumún: Ano 

3. _L-;t;nO\'t:Jl,Íj-2 odst. I pjsm. c) n:íklalh a v·\·)~J2~1_cJnikatclsk.; .t[nnosti územního celbJ.I 

- přczkoumún: Ano 

4. L;5H!llQl:r;.n_L_§ ___ _:;; __ ~Qdst. l __ nbllh__ijj _ _RcnS:žní (}j}~Lt_!_ce._t\'kg_jjcí se sc!n!2~n\Th j)rostl'e~:!hů ~ 
~kL1dan\'Ch n~~--X~\J:;Jadě ~mlou,·v mc0L_(b~!IELn_ebo víc~ __ lycmními celk\·. anebo na 
!,Úk\adč ~mlou\-\ s jin\'JD_i_.prúvnick\·mi neboj\zick\·t]li osobami 

- pf'czkoumún: An<J 

5. 1L~t3l1Q.Yťl}i___§_2 odsl. J .. J)Ísm. _gJ_ilnančDiJ)pcrac~. t\·kající se cizích zdroj ll \'C smvslu 
DJJ~JlÍCl1 přcclrisú o __ ú~-~~Di~.lYÍ 

- pfezkoumjn: Ano 



Ó. 1Lsj_~Jl1CIICI1_Í_LL9_cj_sj,_J_J)Ísm.,_t}JJ;!~)<,Ldařenl a ncjkládcjil_Í_)_jlrusth;dkLJ1.9~'<i;_,jl)_u\iJ.lli_z 

~ ú n )_~in íl w fo n d u ___ .0.__~'""d alS il_n_i_pr_~:2-tl~c d h~~- z c __ ].:?]1 n!!_1.iti____n_Q.:~k~d n uJ.i:DJi..JEl _ z_;lhJ ~J_t_i..? 
l)}!?Ziw\rodních smlm· 

-přezkoumán: Ano 

7. t.~.5JiWQVCilL1 2 odst. I __ J]bm.:-__ gj vvúčto\·úní ~L~_lpofádúnl. linančních vztahú ke stútnímu 
rozll0.S:tu. h__rozpc1č\úm krajú._h.J:()Zpoč\tim obcL k jin\m ro?počtúnL l;c __ _státním fondům a 
Ldalším_()sobúm 

- přezkoumán: Ano 

R. listanowní š 2 _g_cbLJ __ písm. .Ul.Jlaklúdání a hospodai:<:'!li.?. majetkem ~~-~!astnicJví 

i!?<;!nního celku 

- pí·ezkoumán: Ano 

'J. UstailQvení §_l __ 9dst. 7 písm. 12l nakládání g hospod;Jření s majetkem státu. s nímž 
[lllspodafí územní celc].c 

-přezkoumán: Ano 

1 O. Lsta1_1ovení § 2 odst. 2 písm. c) zadúvání a us~uteči1ovúuí.. \'Ch?jn\--ch zakázek, s v\·iimkou 
úkont] a postupÚ_JliS_zkoumaní'ch or~úncrn dohkdu_jJodlc Z_,ljúštního právního pí-edpisu 

- pl"ezkoumán: Ano 

ll. Lstanovení § 2 odsL 7 písm. d) stm· pohledávck,1zilvazk(La nakládání s ni_1)l) 

- p!-czkoumán: Ano 

1 ]. Lstanovcníj_' odst. 2 písm. e_lručení za záyazh' 1\'ZicL}-s:h a právnjsk}Th osob 

- pí·ezkoumán: Ano 

13. L~l0JlO'SllL~_2 __ Qdstcl_plwJ. J)_.za.?J.fl\9-'_ání movít\ch a nemo\it\:ch věcí ve prospěch 
!Letích_gsob 

- pi·ezkoumán: Ano 

14.1~stalll!Yťl1Í § 7 odsL 2_pism. g) zřizovfuli_\'ěCnic:.bbí-emc>n k !l-@ttku ÚZťll1I]ÍilQ_f_~ikL! 

- pí·ezkoumán: Ano 

15. lťstan'l'>é<OJ.lÍ § 2 Q_dsl,]JlÍSm. h) účetnictví vedené Ú!cťl11nÍJ11S~~lh~Ln 

- přezkoumán: Anu 



C. Pln ční opatření I' odstranění nedostatků zjištčn\'Ch ,. předchozích letech 
C.l. Při přezkoumání hospodaření územního celku' předchozích letech 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

D. Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2018 

D.I. Při přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí za rok 2018 podle§ 2 a 
§ 3 zákona č. 420/2004 Sb. 

c:> nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
c) 

y 

O .II. Upozornění na případná rizika, která lze doYodit ze zjištěn)·ch chyb 
a nedostatků, která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku 
v budoucnu: 

Pi·i přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít 
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

D.III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku .......................................... O% 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ........................................ 17.20% 
c) podíl zastaveného m[\jetku na celkovém majetku územního celku ........... O % 

DSO Skupinový vodovod Svitavy dne 10. dubna 2019 

Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na přezkoumání hospodaření: 

Martina Šiborová 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 
podpis kontrolora pověřeného i'ízením 

přezkoumání 



Tato zprán! o v\,slc,~kuj)h.>zl\.oumúní: 

je núvrhem zprávy o v~.-slcdku pi"l:'zkoumúní huspudar·erli a je mL•žno ke zjištění \'ni 
uvcLknťm pod~11 písemné stanoYisko \'C lhútě d(1 15 dnU ode dne ph.:dúní zprá\') 
kontrolorovi pon'?f-cnému H1.cnim ph:zkuumání. Koncčn~·m zněním zprávy se stává 
tento návrh okamžikem marného uplynutí lhúty stano\·enl~ v § 6 odsL J písm. d) zúkuna 
č. 420/2004 Sb. k pod3ní písemného stanoviska kontmloro' i P'"·ěí"cnému řízením 

pi"czkoumúní. Kontrolor pověřen)· J-í zením přezkoumání mú7.c v oclúvodnčném pi"ípad0 
siallllvit lhútu delší. 
se vyhotovuje \'C dvou stejnopisech, p!·ičemž se jeJen stejnopis pl-edává statutárnímu 
zástupci kontrolovaného subjektu a druh)· stejnopis se zakL\dá do phslušného spisu 
Krajského úi·adu Pardubického kraje. 
při kontrolované agendě bylo zjištěno. že ve sledovaném období bylo uplatněno celkem 
O požadavkú dle zákona č. I 0611999 Sb .. o S\'Obodném přístupu k informacím, 

nedílnou součástí zprá' y je seznam dokumentú využit)-ch pi'i pi·ezkoumáni a uveden)·eh 
v příloze, 
s obsahem zprávy o v)·sledku přezkoumání hospodai'éni DSO Skupinov)· vodovod 
Svitavy o počtu I O stran byl seznámen a Její stejnopis přcyza] jednatel dobrovolného 
svazku obcí Ing. Marek Antoš. 

V kontrolovaném období ťJSC dle prohlášeni zástupcú (;se nehospodařil s majetkem 
státu. neručil sv)·m majetkem za zá\'azky fyzických a právnick)·ch osob, nezastavil movit)· a 
nemo,·it)· majetek. neuza\·kl kupní, směnnou. nájemní snllouvu a smlouvu o \')'PújCcc 
t\,kající se ncmovitého majetku, smlouvu o přijetí nebo poskytnuti Ú\'Čru nebo pújčky. 

smlouv·u o phjeti nebo poskytnuti dotace. smlouvu o pi·evzctí dluhu nebo ručitelského 

zúsa.zku, smlouYu o phstoupení k závazku a smlouvu o sdružení, nekoupil ani neprodal cenné 
papíry. obligace. ncuskukčnil majetkové vklady. l'zemni celek uskutečnil pouze veřejné 
zakúzky malého roLsahu, 



Poučení: 

Uzemní celek je ve smyslu ustanovení § I 3 odst. I písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. 
povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatkú uvedených v této zprávě o v)·sledku 
přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci přczkoumávajícímu orgánu, 
a to nejpozději do I 5 dnú po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech 
územního celku. 

Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb., povinen 
v informacích podle ustanovení§ 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá 
pi"íslušnému přezkoumávajíeímu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých opatření, a v této 
lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat. 

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení § 14 
odst. I písm. b) a c) zákona č. 420/2004 Sb. a za to se uloží územním~ celku podle ustanovení 
§ I 4 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. pokuta do výše 50.000 Kč. 

Ing. Marek Antoš 

jednatel dobrovolného svazku obcí 

I veta Bcnková 

účetní dobrovolného svazku obcí 

Převzal: 

podpis jednatele do ovolného svazku 
obcí 

I 

~~ct~i~· ~Č~;t~l L7v:Z~ ·;~~-~k~ ·,;i;~; 

OSO Skupino\ ý vodo\ od Svitavy dne 1 O. dLtbna 2019 \ 
'\ Ing. Marek Antoš 

jednatel dobrovolného svazku obcí 
. -~~d~i-~ :i~,i;;~;~i~· ;;~~:~~~i;léh~ ;~,~-~k~ .. 

obcí \ 

\ 



f_říloh_<!Jse .tJHá vě o y\•s led ku přezko um ú ní hospod a ře ní za ~o~ 
2 O Hl. 

. 6;-,;!;-I;T~c~;;;~~iTT·-···· ........ ------Pop-ii p~~~;;;;osti ········· --·-······ ..... J 

····-··--1··--~--------·-----·-·········--------------·----·--·-----·····--·-····---·····--·--l 

1\Ú\Th rozpočtu Zveřejně-n na úkclní desce. i zpúsobcrn umoZi'lujícím dálkov)· přístup i' 

. všech čknsk\·ch obci od 6.12.2017 do 9.1.2018. - ... -·--·-· . ...... ----·-+---- ...... -----'--- ··-·-···---······---·-·· ... ... . ........... - .. . . .. .. . . .. . 
Rozpučtod upatf'cní 

1

, Rozpočtové opatkni č. 1:2018 bylo schváleno členskou schúzi dne ' 
2.2.20 18. Schválené rozpočtové opatřeni bylo J.vdejněno na 

I intemetový·ch stránkách svazku dne 20.2.20 18. 
Ro7počtm·é opatf'eni č. 2l2018 b0 I u schváleno členskou schůzi dnc 
5 .I 0.2018. Schválené rozpočtové opatf'cní b0 lo zv·eí'cjnčno na 
internetov)·ch stránkách svazku dne 18.10.2018. 

! Rozpočtuvé opatřeni č. 3/2018 bylo schváleno členskou schúzí dne 
129.11.2018. Schvúlcné rozpočtové <)pat fen i bylo zvef-ejněno na 
internetov)-ch stránkách svazku dne 7.12.2018. 
Změny rozpočtu byly zaneseny do v)· kazu Fin 2-12 l'v1 ke dni 

i 131.12.2018 ve schválené v\ši. 
L --·------· -----·-----1 ·---·-· • ·--------- --------·-~---------------·--< 

i Schvúicn(rozpočct i Rozpočet na rok 2018 byl schválen clenskou schúzí svazku dne , 

1

22.12.2017 jako schodkov)- v příjmové části ve v·)-ši 13 500 000.- Kč, 
ve v)·dajov·é éásti ve v)-ši 14 330 000.- Kč a Jinancovúni ve v)ši 830 

I UOO.- Kč. Schvidcu)· rozpočet byl zvdejněn na internetových 
i. stránkách svazku dne 4 .I .2018. 
! Rnzpočci byl zanesen do v)-kazu pro hodnocení plnění rozpoétu Fin 2-

~-----·-··----------·--·- i 12 M ve schvúlené v)ši. 
:. Střednčdnb) v) hkd .T NávriJ-:,-íie~l~~čdobél~~ v)l;le-dL;;:~,;.,:p~;ctu sestaveného na roky 201 9 -

I rozpočtu :2021 byl zvdejněn na úřední desce i zpúsohcm umožiíujicím dálk<w\ 
: pf·ístup všech členských obcí od 6.12.201 7 do 9.1.20 18. schválen 
:členskou sehúzí svazku dne 22.12.2017. Schválen)- střednědob\-

: v)·hkd rozpočtu byl zvdejněn na intcrnctm·)·ch stránkách svazku dne 1 

[4.1.2018 ·--~1 
~--Rávrh z~:-ire·č·~·~~~1~~ .. -(;čt~I--S~,azkt;;·;ro"k._iOT7ll)~T~--;~:0šen ~;~;--úf:cdní 
1
1 desce i zpúsobcm umožúujícím dólko\·~· přístup u všech člensk}·ch 
i obcí ve dnech 11.6.2018 · 30.6.2018. celoroční hospodaření za rok 

1

20 I 7 hyl o schdlcnn členskou schúzí svazku ch.le 27.6.2018 v)Tokem 
bez v)·hrad. Schválen) zúvérečný účet svazku za rok 2017 byl 

i 1seh.;jnčn 113 intcrnetov\Tb stránkúch s\·azku dne :29.6.201 H. 
Bankov r; i ; <IXs___ ·rv;ři~):-kbDnk;;~~n in~~;úttt!0:1283 3 5~1399 ;osoo ' ~,i~n~l~;;-~;-z-~;;-;:z·-, 

i
1 
hulé 001 - 026 za období leden - zúří a k 31.12.2018. . 

I \'\1)Ísv· k bankov·nimu <'tčtu č. 94-40115')1/0710 vedeného u CNB ,- č. 
I • ~ 

I htd0 1 - 9 v-č·ťtně účttminí pod č. hrdou 6300 I - 63009 za období leden 
- zúii a k 31.12.2018. 
\')-pisv k bankovnímu úctu č. 5539600 I 09/4.100 \'Cdcného u 
(\.'skomoravské zúruční <.l rozvojnn~ banky a.s. v číscln~ řade I <20 I~ ~ 

i 9'20 18 \Č'Cinč tiČtLmini a k 31. 12.20 lX . 

. J!-list(~!.~~~-~~:~:.~sa~~~ha:~~~l\'!1Ímu __ ~:l:tu 2. l 07 -l2X~~ 5~~-?2_\"ed~nl;l·~-~)-~-~ 



ČS za období I - I 0/2() 18 a k 2 lli()]g----~----- --~ 

/.ústatky na bi'žn)·ch úétcclt m·č·kn) ke dni 3 1.12.2018 a souhlasí s 
ruzvaho,·)-m Ú('km 231 ,. roz\-i.l!~ sestavcnť k témuž dni. 

I V)pisy z úvěrového účtu č. 438363439/0800 vedeného u (S v číselné 
1

1! 

i'adě l - 9 za období leden- září a k 31.12.2018. 
V)·plsy z úvčTol:ého účtu Č'eskomoravské zúruční a rozvoj on~ banky 
a.s. \' číselné f'adč l/20 l 7 - 3/201 7 za období k den - září a k 

1 

3l.12.20 18. 
Zúswtky úv-ěrov)Th účtl! ověl·eny ke dni 31.12.20 I 8 a souhlasí s 

rozvuhov}·m účtem 451 v roz\'aze sestavené k t~muž dni. 

V)•pisy k majctkm-ému účtu č. l 000 I 05656/0800 vedeného u Č'S v· 
číselné řadě 00 I - 004. 

---~ ·-·-------- ··-------------
.Dohoda o hmotné I Ze dne I 8. I I .201 I -za finanční hotovost,. pokladně. 

[f~~~;~cll~'1S~i ____ -tcaknn)~:~,:dané č. 201801 - 20i'8-i"T~:zCině ptedpi:si;~;;iir;;-avy platl))--i 

i Faktury dodané č. 40/07- 67!! O včetně pf·edpisú a zaúčtováni. i 
I ---- ·-··-·-.. --·-·--·--·----·-------·-·----·-·- --~-------------------- ------·---~--------·------------·--·--·---·---· 

i I!Ja,·ní kniha (Sestavená za období 10/2018 a za období 12/2018. : 
f~~ntunT~Z,~,;;T~ --];;kyn k P''~;~J.:;;-;-;-;;~~~~-~rizacc ze dne-7T2cf19-:--~----~-------! 
I majetku a zúvazkú Zpráva o výsledku imcntarizace v· účetní jednotce ze dne I .2.20 I 9 bez I 

1 zjištěn)·ch inYentarizačních rozdílú. 

!--------------~-- _ je_clll_otli\'éit~VeJ1tiJr;"_c:č~~-S<l_L~pj~'L __________ _ ...... ___________ _ 
:Kniha dnšl)·ch faktur Vedená\' roce 2018 ruč:nť v číselné f·aclě 1/01 -95/12 za období 1 -

12/2018. 
1------~------------------ -----·"· .. ----------·----------·-------~--------- -- ----- -------

1 Kniha odcslan)-ch Vedená Y roce ~O I 8 ručně v čísdné i·adč I 000 I - I 00 I 7 za období I -
i faktur 1012018. 
f---------

i lv!zdová agenda 

f'l'okladní dokla~T 

'Pokladní kniha 
l(dcník) 

z r;~;tco~:;;;-~~~:t:c~ t crně 1;;; ~ák'iactS-t11an~hí tni sm I o~;~:;:-~138797. - - --. 
--~--------, 

Pokladní doklad pt-ijmm)• POJ a v)·dajové doklady VOl -\103 za 

měsíc hjcn včetně_ ú~~~-~~-~í _ ------------------------~---------------- .. _____________________ _ 
Veden~· \'roce 2018 ručně pouze pro měsíc říjen s konečn)·m 
zústatkem 0.-Kč. 
Rozv·aho,·) účet 261 vykazm a! ke dni 31 .11.20 I 8 mll o v)· zústatek -

ověi'eno, bez rozdílú. 
L-------------·------------ --- ·-·-·---·-r··------------ -- -----·--------------------.. ---· · 
!Pi'íl()ha rozvah) 'Sestavená ke dni 3~~~.:_1ll_l~_a .. ~3_1.12.20 18. 

i Sestavená ke dni 30.9.2018 a k 31.12.2018. 
• - ---+ ------------·-- ---------·· --------------------------·-----------------~~-----, 

: Učctní doklad č. 80068 ze dne 6.6.2018- zaúčtovúní nedoplatku daně i 

'z pi'íjmu prámick\·ch osob. i 

lléc;ní doklad č. :ÍtHJili ze dne 30.6.~018- proúčto,úni i 

! Rozvaha 
t·(';:-.::;;1_-c ci,;-ki;;(i .. ···· 
, 

\----,.---------~---~ 

hospodúf-ského v)·skdku. 

i Učtov~rozvrh _l'fcciiL\l:eJ1Ilc1rol<_:201~. . .. _ 
V>·bz pm lwdnoccní Sestaven k 31.1 0.:?.0 18 a k 31.12.2018. 

! p 1 ně~ rozi~l2~_!__~------- -------------------·---~----~----·-·----- -----------·--·---·-- _______________ ... _________ _ 
i V\l;az zisku a ztr:llY Sestav-en) ke dni 30.9.2018 a k 3 I. i 2.2018. i .· . 

· Hospodáf'sk~- \·;;·slcdck \'C' y~·ši 6.390.~25,26 Kč byl ph:\'cdcn na účet 

432 dol-; ladem č. 30019 ze dne 30.6.20 I 8. 



!S-Ic~~~~-~-.-~--~~--{~)~;~- (,-d (: e ní 

, o rcgístraci 
Stanovy dohnwolného S\'azku obcí Sh:upilHn-~· \'Od(n-od Svitavy \'C 

/.nění účinném ke dni 5.10.2018. včelnč phloh {c. í- 5. 

, dobrovoin)ch snzkC1 
·obci 

Darovací SJ;;TO~~~~-- T DarZl\ací sml;)~Jv~~ ,;:-;];J;:·!T4.21)]8~kÍero~;-sk;lpin;l~~~;~;;],;~;;;i 

I 
Svilavy daruje pcněži1) dar ve v)ši 120 000.- Kč. Uzavření léto 
smlomy bylo schdleno členskou schúzí svazku dne 21.3.2018. 

i Darov·ací srnlom·a ze cine 11.10.2018. kterou Skupinov)· vodovod 
I Sv i ta vy daruje penězi ti dar ve v)ši 350 000.- Kč. !.'zavření této 

. sn1louv) _b)I<J__schv ~Jeno (~ici1skou sch LIICÍ svazku_ciiJ~ ~10 .20 J.~ ... 
Dohody o provedení DPP ze dne 28.5.2018- v·edcní účetnictví a daúové evidence 
práce I ~:p ze dne 1.10.2018- administrativní prilcc 

1 

~---c-c- ... ____ j_I2_1'P .!::'!.0_ll_e 5.1.2Q 18 - administrativní práce 1 
• Sml;;·~~·y o dílo Smlouva o dílo ze dne 26.3.2018 uzavl-cná se zhot;;~~iU:í.em Ev·T··------1 

Stavby s.r.o .. Svitavy na zboto\'ťnÍ dila "Rekonstrukce vodovodního 
řadu na ul. Zadní''. Zahájení stavebních prací na realizaci dila dn-.:-
9.4 .20 18. dokonl'ení rekonstrukce vodovodního (·ad u bez úpravy 
povrch li komunikace a ostalníeh ploch dotčen~·ch stavbou do 
29 .ó.20 18. úpravy povrchú komunikace a ostatních ploch dotčen)ch 
stavbou do 30.9.2018. Celkov-ú cena díla byla dohodnuta \C v)·ši 3 739 ; 
417.53 Kč bez DPH. Uz<lvi·eni této smlouv·y bylo schváleno členskou 
schůzí svazku dne 23.3.2018. 

Dne 28.6.2018 byl uzavi'en Dodatek č. I ke sml o U\ č o dílo. kter~·m 
hyla celkové cena díla dohodnuta ve v~·ši 3 769 077JI2 Kč bez DPH. 
Uzavření tohoto Dodatku č. I bylo schYálcno členskou schůzí S\'azku 
dne 27.6.20 18. 
Dne 31.7.2018 byl uzavi·cn Dodatek č. 2 ke smlouvy o dílo. kter)m 
byl<1 celková cena díla dohodnuta ve v)·ši 3 456 I 00.87 Kč bez DPH. 
lťzavf'ení 1ohoto Dodatku č. 2 bvlo sclnúleno členskou schúzí sv·azku 

i idnc30.7.2018. . 
r.-~--~~--------,-.~---------------- ~---;-;-;-· . '"' 
1 Dokumcmace Dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na akci 
I • 

1 k vcřejn)·m "Rekonstrukce vodm·odního řadu na uL 7adní": 
I zakúzkúm V)•zv·a k podání nabídek ze dne ~.2.2018 vč. 7adúvací dokumcmace-
I 

hodnotící kritérium: ekonomická v)·hodnost nahídk\' stanovená na 

1 základe nejnižší nabídkové ceny. 
1 - I . I ' :Os o ven o 6 uc 1azeču. 
Dodakčná informace k zad3vad dokwnentaci zaslána všem 
osloYcn)·m účastníklnn dne 22.2.2018. 
testnť prohláScní o nestrannosti člcnú komise pro Otc\·irání ohákk a 
pnsuuzeni nabídek vekjnl; zakúzky malého rozsahu /.e dne 27.2.20 18. 
Protokol o ok\'Ír~1ní obúlek s nabídkami ze dne 27.:2.20 I 8. nabídku 
podali -!uchazeči. 
Protokol o jednáni komise ze dne n .2.20 18. 
Oznúmcní o v)bťru nejv·hodnější nabídky ze dne 23.3.2018 bylo 
doručeno všem uchazečům. 
S vybran\m ucln;eécm - EVT Stav bv s.r.o .. Sv ÍLJ\' byh dne 
2ó.:;.:?018 uza\tcna smlou\·3 o clilo. nabídku\·ú Cl'nd díla\' ní bYla 

. ______ ___!__~--·--- --·~----------~----~--·--------~~--------~.:: ..... 



-- --~

1
-zf;~!·;:-i~-~-~-:i~l-)~;~--2~~-))~-2-0-J~-t:;)~-~lza \· i-e 11- -ll-.r->-a~1 te i\--~~---1-k-~. ~~~;-;J-t) u~ě- r;.--~EJZ;-----

na YÍceprúcc. Dne 3 i. 7.20 !8 byl uzavh:n dodatek č. 2 ke smlOJ.t\·C o 

! dílo nu ménčprf!Ce. 
I Dle dodavatelsk\·cb faktur bvla cena díla dodrŽ.L'na. 
I Smlouva o dílo l~yla zvei·ejnfna m Prolil u zadavatele dne 20.11.2018. 

j
! dodatek č. 1 byl zwh:jnčn na Prolil u zadavatele· cine 20.11.2018. 

dodatek č. 2 bvl zveřejněn na Prolil u zadavatele dne 20.11.2018. i 

v ni třni picdpi s a (s;;;(,·,~;;~~-č 1/:Zoc)?,~;"tinru;čnTk~;;;·c,:z,l~.-~četně ~;ki~á!,;i~!;;;odpis~;,;;:zh · 
: Siněrnicc I \'ZorlL 

I Od pi sov) p1im. 
i Směrnice Skupinového vodovodu Svitavy pro 1·edení účetnictví. : 

~~~~; ·-·--·--·j· . . ·--·----·-·--·-----·-- .... " 
·Zápisy zjedmíní i Zápis č. 7/2017 zjednání členské scbúze svazku obcí ze dne 
orQánú dobrovoln\Th i 22.12.2017 ·rozpočet svazku na rok 2018. střednčdob'· v vhled 

~ • i o • 

svazkú obcí 1 rozpočtu svazku na roky 2019 · 2021. 
' . 
:Zápis č. J/2018 z jednání členské schúzc svazku obcí ze dne 2.2.2018 · 

I rozpočtové opntření č. 1. 
i Zápis c:. 2/2018 zjednání členské schúzc svazku obcí ze dne 
i 23.3.2018. 

Zúpis č. 3/2018 zjednání členské schúze svazku obcí ze dne 27.6.2018 

· závčrečn)· účet svazku za rok 2017. účetní závěrka svazku za rok 

2017. 
Zúpis č. 4/2018 zjednání členské schůzc s1·azku obcí zc dne 
30.7.2018. 
Zápis č. 5:2018 z jcdnání členské schoze svazku obcí ze dne 5.1 0.2018 , 
·rozpočtové opati'ení č. 2. změna stanov DSO. 
Zápis č. 7;20 1 8 z jednání členské schúze svazku obcí ze dne 

1

29 11.2018 · 10zpočtové opatiem č. 3 
Zápts č 8'20 18 z jednání členské schúze "azku obcí ze dne 
21 12.2018 

c--~~~+::-~· -:---::-:cc-::-~~-,- -~~-- ·--~~-
• Dat1 z pi'ijmu i DPPO za rok 2017 zpracováno dařlov)·m poradcem 
, prúvnid.)·ch osob I V)•sledná dat) ve v·)•ši 926.060,· Kč byla zaplacena 1 zálohách a 

I honcčn) ncd,lplatek ve výši 1 6.460,-Ki' uhrazen dne 6.6.2018 
i zaúčtován dokladém é. 80068 ze dne 6.6.2018 1 

-~~--- -'--·-· ..... j -~·"-·"""'""- .................................... _ .......................... --.----·-~~-.~ 

Schvúlcní účetní I Učetní zá1·ěrka dobrovolného svazku obcí bvla schválena členskou ' 

zá1·črky s1·azku I schůzí svazku dn.; 27.6.201 8. Pi'cdložen protokol o schválení účetní 
závěrky. 

-------------------~-- - - ------- - -----------



Rozvaha 
územní a samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti 

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 

IČO 
Název: 

60891068 
Skupinový vodovod Svitavy 

Sestavená k rozvahovému dni 31.12.2018 

Sídlo účetní jednotky 
ulice, c.p. 
obec 

T.G. Masaryka 5/35 
Svitavy 

PSC, pošta 56802 

Údaje o organizaci 
identifikační číslo 60891068 
právní forma 

zřizovatel 

Dobrovolný svazek obcí 
Skupinový vodovod Svitavy 

Kontaktní údaje 
telefon 461550454 
f; 
e-mail iveta.benkova@svitavy .cz 

Statutární zastupce 
r-------

Podpisový zaznam statutárního 
orgánu 

' Okamžik sestavení (datum, čas): 31.01.20.19, D8:03. 

CP Název položky 

AKTIVA CELKEM 

A. Stálá aktiva 
I. DlouhodobY nehmotny majetek 

1 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 

2 Software 013 

3 Ocenitelná práva 014 

4 Povolenky na emise a preferenční limity 015 

5 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 

6 Ostatní dlouhodobý nehmotný maJetek 019 

7 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 

8 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 

9 Dlouhodobý nehmotny majetek určený k prodeji 035 

ll. Dlouhodobý hmotný majetek 

1 Pozemky 031 

2 Kulturní předměty 032 

3 Stavby 021 

4 Samostatně hmotné movité věci a soubory hmotných 022 

5 Pěstitelské celky trvalých porostů 025 

6 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 

7 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 

8 Nedokončený dlouhodobý hmotný maJetek 042 

9 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný maJetek 052 

10 DlouhodobY hmotnY maJetek určený k prodeji 036 

Místo podnikáni 
ulice, c.p. T.G. Masaryka 5/35 
obec Svitavy 
PSC, pošta 56802 

Předmět podnikáni 
hlavni činnost 

vedlejší činnost 

CZ-NACE 751100 

Osoba odpovědná za účetnictví 
Iveta Benková 

Podpisový záznam osoby odpovědné 
za správnost údajů 

Běžné období 
Brutto Korekce 

174 194 491.12 43 048 770,09 

171 445 726,29 43 048 770,09 

732 511,00 533 515,00 

356 420,00 157 424,00 

376 091,00 376 091.00 

169 028 954,96 42 515 255,09 

375 483,97 

152 042 041,14 30 788 041 ,00 

12 620 817,19 10 014 613,00 

1 712 601.09 1 712 601.09 

2 278 011,57 

Netto 

131145721,03 

128 396 956,20 

198 996,00 

198 996,00 

126 513 699,87 

375 483,97 

121 254 000,14 

2606204.19 

2 278 011.57 

Minulé 

130 879 313,53 

127 688 022,84 

234 639,00 

234 639,00 

125 859 642,70 

375 483.97 

119266127.97 

3445919.19 

2 772111.57 

Rozvaha k 31.12.2018, okamžik sestavení 31.01.2019, 08:03, strana 1 



CP Název položky 
Běžné období 

Minulé 
Brutto Korekce Netto 

111. Dlouhodobý finanční majetek 1 684 260,33 1 684 260,33 1 593 741,14 

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 

2 Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 

3 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 

4 Dlouhodobé půjčky 067 

5 Termínované vklady dlouhodobé 068 

6 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 1 684 260,33 1 684 260,33 1593741,14 

7 PořizovanY dlouhodobý finanční majetek 043 

8 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053 

IV. Dlouhodobé pohledávky 

Poskytnuté n:3vratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 

2 Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 

3 Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 

4 Dlouhodobé pohledávky z ručení 466 

5 Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 

6 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 

B. Oběžná aktiva 2 748 764,83 2 748 764,83 3 191 290,69 

I. Zásoby 

Pořízení materiálu 111 

2 Matená! na skladě 112 

3 Matená! na cestě 119 

4 NedokonCená výroba 121 

5 Polotovary vlastni výroby 122 

6 Výrobky 123 

7 Pořízení zboží 131 

8 Zboží na skladě 132 

9 Zboží na cestě 138 

10 Ostatní zásoby 139 

ll. Krátkodobé pohledávky 1 324 957,00 1 324 957,00 596 170,00 

Odběratelé 311 

2 Směnky k inkasu 312 

3 Pohledávky za eskontované cenné papíry 313 

4 Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 

5 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 

6 Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 

7 Krátkodobé pohledávky z postoupených ůvěrů 317 

8 Pohledávky z pferozdělovaných dani 319 

9 Pohledávky za zaměstnanci 335 

10 Sociální zabezpečení 336 

11 Zdravotní pojištěni 337 

12 Důchodové spoření 338 

13 Daň z příjmů 341 

14 Ostatní daně, poplatky a Jiná obdobná peněžitá plnění 342 

15 Daň z přidané hodnoty 343 

16 Pohledávky za osobami m1mo vybrané vládni instituce 344 

17 Pohledávky za vybranými ústředními vládními inst1tucem1 346 

18 Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 

23 Krátkodobé pohledávky z ručení 361 

24 Pevné termínové operace a opce 363 

25 Pohledávky z ne ukončených finančních operací 369 

26 Pohledávky z finančního zajištění 365 

27 Pohledávky z vydaných dluhopisU 367 

28 Kratkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 

29 Kratkodobé zprostředkování transferú 375 

30 Náklady příštích období 381 

31 Příjmy příštích období 385 1 324 957,00 1 324 957,00 592 794,00 

32 Dohadné účty aktivní 388 

33 Ostatni krátkodobé pohledávky 377 3 376_00 

Rozvaha k 31.12.2018, okamžik sestavení 31.01.2019.08:03, strana 2 



Netto 
CP Název položky 

Brutto 
Běžné období 

Korekce 
Minulé 

liL Krátkodobý fmančnf majetek 1 423 807,83 1 423 807,83 2 595120,69 

Majetkové cenné papíry k obchodováni 251 

2 Dluhové cenné papíry k obchodování 253 

3 Jiné cenné papiry 256 

4. Termínované vklady krátkodobé 244 

5. Jiné běžné účty 245 

9 Běžný účet 241 

11. Základní bf!žnY účet územních samosprávných celků 231 1 423 807,83 1 423 807,83 2 595 120,69 

12 Běžné účty fondU územních samosprávných celků 236 

15. Ceniny 263 

16 Peníze na cestě 262 

17. Pokladna 261 

Rozvaha k 31.12.2018. okamžik sestaveni 31.01.2019, 08:03, strana 3 



CP Název položky 

PASIVA CELKEM 

C. Vlastni kapitál 

I. Jměnl účetní jednotky a upravujlcl položky 

Jmění účetní jednotky 

3 Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku 

4 Kurzové rozdíly 

5 Oceňovací rozdíly při prvotním použ"lti metody 

6 Jiné oceňovací rozdíly 

7 Opravy předcházejících účetních období 

ll. Fondy účetní jednotky 

6 Ostatní fondy 

liL Výsledek hospodaření 

Výsledek hospodaření běžného Učetniho období 

2 Výsledek hospodařeni ve schvalovacím řízeni 

3 Výsledek hospodařeni předcházejících účetních období 

o. Cizl zdroje 

I. Rezervy 

Rezervy 

ll. Dlouhodobé závazky 

1. Dlouhodobé úvěry 

2 Přijaté návratné finanční \~}'pomoci dlouhodobé 

3 Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisú 

4 Dlouhodobé přijaté zálohy 

5 Dlouhodobé závazky z ručení 

6 Dlouhodobé směnky k úhradě 

7 Ostatní dlouhodobé závazky 

8 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 

liL Krátkodobé závazky 

Krátkodobé úvěry 

2 Eskontované krátkodobé dluhop1sy (směnky) 

3 Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisU 

4 Jiné krétkodobé půjčky 

5 Dodavatelé 

6 Směnky k úhradě 

7 Krátkodobé př1jaté zálohy 

8 Závazky z dělené správy 

9 Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 

10 Zaměstnanci 

11 Jiné závazky vUči zaměstnancUm 

12 Sociální zabezpečeni 

13 Zdravotní pojištění 

14. Důchodové spoření 

15 Daň z příjmů 

16 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni 

17 Daň z přidané hodnoty 

18 Závazky k osobam m1mo vybrané vládní instituce 

19 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 

20 Závazky k vybraným místním vládním mstitucím 

27 Krátkodobé závazky z ručení 

28 Pevné termínové operace a opce 

29 zavazky z neukončených finančních operaci 

30 zavazky z finančního zajištění 

31 Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a pod fl U 

32 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 

33 Krátkodobé zprostředkování transferU 

35 Výdaje příštích období 

401 

403 

405 

406 

407 

408 

419 

493 

431 

432 

441 

451 

452 

453 

455 

456 

457 

459 

472 

281 

282 

283 

289 

321 

322 

324 

325 

326 

331 

333 

336 

337 

338 

341 

342 

343 

345 

347 

349 

362 

363 

364 

366 

368 

374 

375 

383 

Běžné období 

131145 721,03 

128 615 801,34 

79 755 958,08 

64 078 277,83 

34 352 812,86 

-18 675 132,61 

48 859 843.26 

2 969 923,45 

45 889 919.81 

2 529 919,69 

1 921116,00 

1 921 116,00 

608 803,69 

36 363,00 

17 092,00 

4 244,00 

1 819,00 

113 370,00 

4 095,00 

430 100,00 

1 267.69 

Minulé 

130 879 313,53 

126 957 304,24 

81 067 384,43 

64 078 277,83 

35 664 239.21 

-18 675 132,61 

45 889 919,81 

6 390 225,26 

39 499 694,55 

3 922 009,?CI 

3 528 296,00 

3 528 296,00 

393 713,29 

2 202,20 

19 472,00 

4 244,00 

1 819,00 

16 460,00 

4 515,00 

308 600,00 

Rozvaha k 31.12.2018, okamžik sestavení 31.01.2019,08:03, strana 4 



CP Název položky 

36. Výnosy příštích období 

37 Dohadné účty pas1vní 

38 Ostatní kriltkodobé závazky 

384 

389 

378 

Běžné období 

453,00 

Minulé 

35 948,09 

453,00 

Rozvaha k 31.12.2018, okamžik sestaveni 31.01.2019, 08:03, strana 5 





Výkaz zisku a ztráty 
územní a samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

IČO: 60891068 
Název: Skupinový vodovod Svitavy 

Sestavený k rozvahovému dni 31 12.2018 

Sídlo účetní jednotky 
ulice, c.p. T.G. Masaryka 5/35 
obec Svitavy 
PSC, pošta 56802 

Údaje o organizaci 
identifikační čislo 60891068 
právní forma 
zřizovatel 

Kontaktní údaje 

Dobrovolný svazek obcí 
Skupinový vodovod Svitavy 

telefon 461550454 
f~ 
e-mail iveta.benkova@svitavy .cz 

Statutární zástupce 

Podpisovy záznam statutárrlíhO
orgánu 

Místo podnikání 
ulice, c.p. T.G. Masaryka 5/35 
obec Svitavy 
PSC, pošta 56802 

Předmět podnikání 
hlavni činnost 
vedlejší činnost 
CZ-NACE 751100 

Osoba odpovědná za účetnictví 
Iveta Benková 

Podpisový záznam osoby odpovědné 
za správnost údajů 

Okamžik sestaveni (datum, čas): 31.01.2019, 08:0~ .. 

CP Název položky 
Hlavní činnost Hlavní činnost 

A. NÁKLADY CELKEM 10 548 880,49 6 727 416,74 

I. Náklady z činnosti 5 296 223,20 5 571 652,44 

1 Spotřeba materiálu 501 311 960,92 274 729,24 

2 Spotřeba energie 502 

3 Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 

4 Prodané zboží 504 

5 Akf1vace dlouhodobeho majetku 506 

6 Aktivace oběžného majetku 507 

7 Změna stavu zésob vlastní výroby 508 

8 Opravy a udriováni 511 425 791,00 289111,00 

9. Cestovné 512 1 364,00 6 582,00 

10 Nék!ady na reprezentaci 513 12 460,00 7 708,00 

11 Aktivace vn'rtropodn.lkových sluieb 516 

12 Ostatní služby 518 685 264,88 854 714,20 

13 Mzdové náklady 521 357 460,00 484 060,00 

14 Zákonné sociální pojištěni 524 82 438,00 89 638,00 

15 Jiné sociální pojištěni 525 1 020,00 1 020,00 

16 Zákonné sociální náklady 527 

17 Jiné sociální náklady 528 

18 Daň silniční 531 

19 Daň z nemovitosti 532 2 276,00 2 275,00 

20 Jiné daně a poplatky 538 

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 991,00 

23 Jmé pokuty a penále 542 

24 Dary a jiné bezúplatné předéni 543 

. činnost 

Výkaz zisku a ztraty k 31.12.2018, okamžik sestavení 31.01.2019, 08:03, strana 1 



CP Název položky 
Hlavní činnost Hlavní činnost . činnost 

25 Prodaný materiál 544 

26 Manka a škody 547 

27 Tvorba fondů 548 

28 Odpisy dlouhodobého majetku 551 3 236 735,70 3 371 690,00 

29 Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 

30 Prodaný dlouhodobY hmotný majetek 553 

31 Prodané pozemky 554 

32 Tvorba a zúčtovaní rezerv 555 

33 Tvorba a zúčtováni opravných položek 556 

34 Náklady z vyřazených pohledávek 557 

35 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 58 135,00 69 274,00 

36. Ostatní náklady z činnosti 549 121 317.70 119 860,00 

ll. Finanční náklady 37 087,29 9 704,30 

Prodané cenné papíry a pod i ly 561 

2 Ůroky 562 7 606.48 9 704,30 

3 Kurzové ztráty 563 

4 Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 29 480,81 

5 Ostatní finanční náklady 569 

liL Náklady na transfery 4 170 000,00 220 000,00 

2 Náklady vybraných místních vládních 572 4 170 000,00 220 000,00 

v. Daň z příjmů 1 045 570,00 926 060,00 

Daň z příjmů 591 1 045 570,00 926 060,00 

2 Dodatečné odvody z daně z příjmU 595 

B. vÝNOSY CELKEM 13 518 803,94 13 117 642,00 

I. Výnosy z činnosti 12 206 234,17 11 760 315,86 

Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 

2 Výnosy z prodeje služeb 602 

3 Výnosy z pronájmu 603 12 206 232,54 11681710,20 

4 Výnosy z prodaného zboží 604 

5 Výnosy ze správních poplatků 605 

6. Výnosy z místnich poplatkU 606 

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 

9 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 

10 Jmé pokuty a penále 642 

11 Výnosy z vyřazených pohledávek 643 

12 Výnosy z prodeje materiálu 644 

13 Výnosy z prodeje dlouhodobého 645 

14 Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného 646 

15 Výnosy z prodeje pozemkU 647 

16 čerpáni fondů 648 

17 Ostatní výnosy z činnosti 649 1,63 78 605,66 

ll. Finanční výnosy 1 143,42 45 877,30 

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 

2 Úroky 662 1 143,42 817,23 

3 Kurzové ZISky 663 

4 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 45 060.07 

5 Výnosy z dlouhodobého fmančního majetku 665 

6 Ostatní finanční výnosy 669 

IV. Výnosy z transferů 1 311 426,35 1 311 448,84 

2 Výnosy z vybraných místních vládních 672 1 311 426,35 1 311 448,84 

V. Výnosy ze sdflených dani a poplatků 

Výnosy ze sdílené daně z příjmU fyZICkých 681 

2 Výnosy ze sdílené daně z příjmú 682 

3 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 

4 Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685 

5 Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 

6 Výnosy z ostatních sdílených daní a 688 

Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2018, okamžik sestavení 31.01.2019, 08·03, strana 2 



CP Název položky 

C. VÝSLEDEK HOSPODARENf 

Výsledek hospodařeni před zdaněním 

2_ Výsledek hospodaření běžného účetního 

Hlavní činnost 

4 015 493.45 

2 969 923.45 

7 316 285,26 

6 390 225,26 

Vykaz zisku a ztráty k 31.12.2018, okamž.lk sestaveni 31.01.2019, 08:03, strana 3 





PŘÍLOHA 
územní a samosprávné celky, svazky obci, regionální rady regionu soudržnosti 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

IČO: 60891068 
Název: Skupinový vodovod Svitavy 

Sestavený k rozvahovému dni 31.12.2018 

Sídlo účetní jednotky 
ulice, c.p. T.G. Masaryka 5/35 
obec Svitavy 

PSC, pošta 56802 

Údaje o organizaci 
identifikační číslo 60891068 
právní forma 

zřizovatel 

Kontaktní údaje 

Dobrovolný svazek obcí 
Skupinový vodovod Svitavy 

telefon 461550454 
f 
e-mail iveta.benkova@svitavy.cz 

Statutární zástupe: _____ _ 

Podpisový záznam stat~tárhíhO 
orgánu 

Okamžik sestavení (datum, čas): :i i .01.z'D19, 08:05 

A.1. !Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT) 

Místo podnikání 
ulice, c.p. T.G. Masaryka 5/35 
obec Svitavy 
PSC, pošta 56802 

Předmět podnikání 
hlavní činnost 
vedlejší činnost 
CZ-NACE 751100 

Osoba odpovědná za účetnictví 
Iveta Benková 

Podpisový záznam osoby odpovědné 
za správnost údajů 

Nejsou nám známy skutečnosti, které by omezovaly nebo zabraňovaly v nepřetržitém trvání činnosti účetní jednotky. 

[ \.2. !Informace podle§ 7 odst. 4 zákona (TEXT) 

Změna metody uspořádání a označování položek rozvahy a výkazu zisku a tráty, jejich obsahové vymezení a způsoby oceňování byla 
provedena v souladu na reformu účetnictví a v souladu s vyhl. 41 0/2009 Sb. 

A.3. !Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT) 

Informace o použitých účetních metodách: 
Účetní a finanční výkazy 
Účetní výkazy, jejich druh, popis a způsob sestavení je stanoven Vyhláškou č.41 0/2009 Sb. 
Zaokrouhleni se řídí vyhléškou 449/2009 Sb., zaokrouhlovací rozdíl mezi aktivy a pasivy 
ve výkaze Rozvaha je započten na položku 8.11.28. nebo D.IV.34. 

Tvorba a použití opravných položek a rezerv 
Účetní jednotka v roce 2014 tvoři opravné položky ve výši 10% za každých 90 dní po splatnosti, 
a to u pohledávek definovaných vyhl. č.41 0/2009 Sb. 

Časové rozlišení 
Účetní jednotka časově rozlišuje veškeré položky, které se týkají jiného účetního období. 

Příloha k 31.12.2018. okamžik sestaveni 31.01.2019, 08:05, strana 1 



časové rozlišeni se nevztahuje na nevýznamné čéstky nepřesahující 2 000 Ke (nákup novoročenek, kalendářů, PF,předplatné novin a 
časopisu, účasti na seminařich a kurzech, 
kde zahéjení kurzu bylo v minulém účetním období,cestovné- cesty zahéjené v minulém období, 
nákup materiálu před koncem účetního období, který byl zúčtován 
přímo do nákladu bez použití účtu zásob). 

Odpisováni dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku 
Účetní jednotka zvolila rovnoměrný způsob odepisováni. O účetních odpisech bude účtováno měsíčně. Majetek, u něhož není znám 
okamžik zařazeni do užívání, bude proveden dopočet oprávek ve výši 40% stanovené doby užívání. 

Kurzové rozdíly a přepočty cizích měn 
Způsoby přepočtu cizich měn nebyly stanoveny, účetní jednotka neměla účetní případ v cizí měně. 
Konsolidace účetních závěrek ÚSC a jim zřízených společnosti 
Konsolidace není v souladu s platnou legislativou prováděna. 

Dlouhodobý nehmotný majetek 
DNM jsou stanovené majetkové položky s dobou použitelnosti delší než jeden rok a v ocenění jedné položky převyšující částku 60 tis. 
Kč. DNM bude účtován při pořízení na účet 012- Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje, 
účet 013- Software (který nebyl součásti nabytého hardware a jeho oceněni). Při nedokončením pořízeni bude za použiti úctu 041-
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek, popřípadě účtu 051 -Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek. 
Dlouhodobý hmotný majetek 
OHM jsou samostatné movité veci, popř. stavby, soubory movitých věcí se samostatným technicko-ekonomickým určením, jejichž doba 
použitelnosti je delší než 1 rok a ocenění jedné položky převyšuje částku 40 tis. Kč včetně drahých kovů. OHM bude účtovén při pořízeni 
na účet 02x- OHM a bude vedena operativní evidence, 
při nedokončeném pořízení za použiti účtu 042- Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek, 
popř. účtu 052- poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek. 

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek. 
Majetek ve výpujčce je evidován odděleně na podrozvahovém účtu (majetek infrastruktury od Města Svitavy). 

Dlouhodobý finanční majetek 
Dlouhodobý finanční majetek obsahující cenné papíry a podíly s dobou držení delší než jeden rok. Finanční majetek organizací tvoří 
hodnota zakoupených podílových Jistu -fondu dluhopisového Sporobond. 

Za soby 
Organizace účtuje při pořízení zásob přímo do spotřeby. Účet 112- Materiél na skladě se nebude používat. Při nákupu náhradních dílu, 
kancelářských potřeb a ostatního drobného materiálu se účtuje přímo do spotřeby bez skladové evidence. Výdaje spojené s pořízením a 
nákupem pracovních a ochranných oděvů, rukavic, obuvi nebo jiných ochranných pracovních prostředků se účtuji přímo do spotřeby. 
Způsoby ocenění 

Majetek ve výpujčce je evidován odděleně na podrozvahovém účtu (majetek infrastruktury od Města Svitavy). 
Majetek nabytý darováním se eviduje v ceně daru. 
Majetek nabytý bezúplatně, s výjimkou penežnich prostředků, se oceňuje reprodukční cenou, tj. cenou, 
za kterou by byl majetek pořízen v době, kdy se o něm účtuje. 

Oceňování majetku určeného k prodeji reálnou hodnotou: 
V případě prodeje bude majetek přeceňován reálnou hodnotou s výjimkou: zásob, části majetku a pozemků, drobného dlouhodobého 
hmotného a nehmotného majetku, majetku v operativní evidenici, pozemků do 200m2. 
Stanovení reálné hodnoty lze uskutečnit kvalifkovaným odhadem nebo posudkem znalce. Kvalifikovaný odhad urči příkazce operace, é 

to tak, aby se odhad blížil ceně v místě a čase obvyklé. Oceněni posudkem znalce se provede v momentě, kdy reálnou hodnotu nelze 
určit kvalifikovaným odhadem. Přecenění reálnou hodnotou se neuskuteční , pokud by náklady na toto řízení převýšily výnos. Den 
rozhodný pro účtování o přecenění RH je den, kdy oprávněný orgán schválil záměr prodat majetek. Metoda se neuplatni, pokud rozdíl 
ocenění mezi reálnou hodnotou a účetní hodnotou nebude vyšší než 260 tis. Kč nebo 0,3% aktiv netto nebo pokud prodej majetku 
nebude realizovat v krátkodobém horizontu(nejpozději do 1 r.od schálení záměru prodeje). 
Majetek přeceněný reálnou hodnotou bude evidován odděleně pomoci analytického členěni typem AU. Takto přeceněný majetek bude 
vyjmut z režimu odepisováni. 

Příloha k 31.12.2018, okamžik sestaveni 31.01.2019.08:05, strana 2 



A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 

Název položky 
ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ MINULÉ 

P.l. Majetek a závazkx účetní jednotkX 910 739,10 616 802,90 
1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 910 739,10 616 802,90 
3. Vyřazené pohledávky 905 
4. Vyřazené závazky 906 
5. Ostatní ma'etek 909 

P.ll. Krátkodobé [!Odmíněné eohledávkl z transferů a krátkodobé 
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 
5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 
6. Ostatní krátkodobé eodminěné závazkl z transferů 916 

P.lll. Podmíněné ~ohledávk~ z důvodu užívání majetku jinou osobou 
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku 921 
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání 922 
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou 923 
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou 924 
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou 925 
6. Dlouhodobé EOdmíněné Eohledávkl z důvodu užívání majetku jinou 926 

P.IV. Další ~odmíněné eohledávkx 
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého 931 
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého 932 
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani 941 
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 
10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 945 
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení 947 
12. Dlouhodobé ~odmíněné ~ohledávk~ ze soudních s~orů, s~rávních 948 

P.V. Dlouhodobé eodmíněné eohledávkl z transferů a dlouhodobé 
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů 951 
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 
6. Ostatní dlouhodobé eodmíněné závazky z transferů 956 

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 30 876 993,81 29 151 236,60 
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 
5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na 965 
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na 966 
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo 967 
8. Dlouhodobé f20dmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo 968 30 876 993,81 29 151 236,60 

P.VII. Další ~odmíněné závazk;t 
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého 971 
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého 972 
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jinYch smluv 973 
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 
5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 
7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další 978 

Příloha k 31.12.2018, okamžik sestaveni 31.01.2019, 08:05, strana 3 



8. 

9. 

10. 
11. 
12 
13. 
14. 

P.VIII. 

1. 

2. 
3 
4. 

5. 

Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z pr.3vních předpisů a další 

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorazových 
Kratkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 
Dlouhodobé podmíněné zavazky z poskytnutých garanci ostatních 
Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a 

Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a 

Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a 
Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 

Ostatní dlouhodobá podmíněné aktiva 

Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 

Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 

Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 

A.5 !Informace podle§ 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT) 

A.6. !Informace podle§ 19 odst. 6 zákona (TEXT) 

8.1. !Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TEXT) 

8.2. !Informace podle§ 66 odst. 8 zákona (TEXT) 

ČÍSLO A TEXT 
TEXT 

979 
981 
982 
983 
984 
985 
986 

991 
992 
993 

994 
999 ·29 966 254,71 -28 534 433,70 

CISLO 

Příloha k 31.12.2018, okamžik sestaveni 31.01.2019, 08.05, strana 4 



C. Doplňující informace k položkám rozvahy C.I.1.Jmění úč.jednotky a C.I.3.Transfery na pořízení dlouhodob. majetku 

C.1. 

C.2. 

Název položky 

Zvýšení stavu transferů na pořízení DM za běžné účetní období 

Snižení stavu transferů na pořízení DM ve věcné a časové souvislosti 

orostem ve v· ši 57 Kč/m2 

ůsobem ČÍSLO 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 
BĚŽNĚ MINULĚ 

1 311 426,35 1 311 448,84 

CISLO 

CISLO 

CISLO 

CISLO 

CISLO 

Příloha k 31.12.2018, okamžik sestavení 31.01.2019, 08:05, strana 5 



A.ll1.6. 
8.111.11. 

C.l.5. 

0.11.1. 

A.l.28. 
A.l.36. 
8.1.3. 
B.IV.2. 

ozemků s les. 
TEXT 

Komentář k ocenění lesních ČÍSLO A TEXT 

lňu'ící informace k oložkám rozvah 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
Dlouhodobý finanční majetek~ hodnota zakoupených podílových listů: 
Základní běžné účty organizace u ČS a.s.(1 334 218,46Kč, 38 397,95 Kč) a ČMZR8 (50 892,56 
Kč);ČN8 (298,86 Kč) 
Oceňovací rozdily při změně metody· (dooprávkování DDHM, vyrovnání úhrady nájemného od 
provozovatele) 
Dlouhodobé úvěry na investiční akci:- úvěr u ČMZRB ve vYši 16 640 tis. Kč, úvěr u ČS a.s. ve výši 1 
500 tis. Kč 

Roční předpis nájemného za pronájem nemovitosti od UZSVM, poradenské služby, telefonní 
poplatky, 
Účetní odpisy dlouhodobého majetku za 01- 12/2018 
Pojištění majetku 
Vynosy z pronájmu (pronájem vodohospodářské infrastruktury společnosti Vodárenská Svitavy s.r.o.) 
Rozpuštěné odpisy dlouhodobého majetku pořízeného z transferů (dotaci) do výnosů za 01- 12/2018 

itálu 

CtSLO 

CISLO 

Částka 
1 712 601,09 
1 683 741,1• 
1 423 807,l 

-18 675132,61 

1 921 116,00 

Částka 
685 264,88 

3 236 735,70 
121 317,70 

12 206 232,54 
1 311 426,35 

Částka 

Částka 

Příloha k 31.12.2018, okamžik sestavení 31.01.2019, 08:05, strana 6 



F.g. Ostatní fondy 

G.l. 
G.ll. 

1. 
2. 
3. 
4. 

G.lll. 

G.IV. 

Položka 
Název 

Počáteční stav fondu k 1. 1. 
Tvorba fondu 
Přebytky hospodařeni z minulých let 
Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 
Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 
Ostatní tvorba fondu 
Čer ání fondu 
Konečný stav fondu 

G. Doplňující informace k položce "A.I1.3. Stavby" výkazu rozvahy 

BĚŽNÉ ÚČETNÍ 
OBDOBÍ 

Číslo 
ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky Název položky BĚŽNÉ J MINULÉ 
BRUTTO I KOREKCE I NETTO I 

G. Stavby 152 042 041,14 30 788 041,00 121 254 000,14 119 266127,97 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 

G.4. Komunikace a veřejné osvětleni 

G.5. Jiné inženýrské sítě 86 568 257.22 17 151 377,00 69 416 880,22 66 270 660,05 

G.6. Ostatní stavby 65 473 783,92 13 636 664,00 51837119,92 52 995 467,92 

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy 

Číslo 
ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky Název položky BĚŽNÉ I MINULÉ 
BRUTTO J KOREKCE I NETTO J 

h. Pozemky 375 483,97 375 483,97 375 483,97 

H.1. Stavební pozemky 

H.2. Lesní pozemky 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 319 527,97 319 527,97 319 527,97 

H.4 Zastavěná plocha 

H.5 Ostatní pozemky 55 956,00 55 956,00 55 956.00 

I. Doplňující informace k položce A.ll.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty 

I. 
1.1. 
1.2. 

Název položky 

Náklady z přecenění reálnou hodnotou 
Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle§ 64 
Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 
BĚŽNÉ 

29 480,81 
29 480,81 

MINULÉ 

Příloha k 31.12.2018, okamžik sestavení 31.01.2019, 08:05, strana 7 



J. Doplňující informace k položce 8.11.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty 

J. 
j 1 
J2 

Název položky 

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 
Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle§ 64 
Ostatní výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 
BĚŽNÉ MINULÉ 

45 060,07 
45 060,07 

Příloha k 31.12.2018, okamžik sestaveni 31.01.2019,08:05, strana 8 



I 
I 

I 
I 

I 
I 
I 

I 

Zpráva o výsledku inventarizace v účetní jednotce 

Na základě pokynu vedoucího účetní jednotky ze dne 21.12.2018 byla provedena řádná 
inventarizace dlouhodobého hmotného majetku, drobného dlouhodobého majetku a 
pokladní hotovosti 

dobrovolného svazku obcí Skupinový vodovod Svitavy, 
T.G. Masaryka 25, 568 02 Svitavy 

Inventarizace byla provedena ke dni 31.12.2018 inventarizační komisí ve složení: 

Vedoucí komise 

Členové komise 

Příjmení a jméno 

Faršolasová Jana 

Pavel Pavliš 
Buchta Vladimír 

Za inventarizovaný majetek odpovídá jednatel svazku ing. Marek Antoš. 

Průběh inventarizace 
Inventarizace byla zahájena dne: 
Inventarizace byla ukončena dne: 

07.01.2019 
29.01.2019 

Prohlášení pracovníka hmotně odpovědného za inventarizovaný majetek 
a) všechny doklady týkající se inventarizovaného majetku 

inventurní seznam majetku 
inventurní seznam pozemků 
inventurní seznam pohledávek 
inventurní seznam závazků 
inventurní seznam podílových listů 
inventurní seznam běžného účtu 

b) všechny přírůstky a úbytky do zahájení inventarizace 

jsem předal(a) k proúčtování a nic jsem nezatajil( a). I 
'''''"·····~········ 

··············~····· ·~···· 

Datum: O 1.02.2019 Faršolasová Jana 

Pavel Pavliš 

Buchta Vladimír .............. :~ .... t. 



I 

I 

• 
I 

• • 
I 
I 
I 
I 

• • 
q 

• 

q 

ll 

Způsob provedení inventarizace 
a) fyzická 
b) dokladová 

Výsledek inventarizace 

Budovy a stavby - účet 021 
Přístroje, pracovní stroje a 
zařízení- účet 022/40 
Přístroje, pracovní stroje a 
zařízení- účet 028 
Dlouhodobý nehm.majetek
účet 013 
Drobný dlouhodobý nehmotný 
Majetek- účet O 18 
Pozemky- účet 031 
Nedokončené investice (příloha) 
-účet 042 
Podílové listy- účet 069 
Odběratelé- účet 311 
Ostatní krátkodobé pohledávky 
-účet 377 
Příjmy příštích období -
účet 385 
Dohadné účty pasivní- účet 389 
Základní běžný účet - účet 231 
Pokladna- účet 261 
Zaměstnanci- účet 331 
Sociální pojištění- účet 336 
Zdravotní pojištění- účet 337 
Zálohová a srážková daň-
účet 342 
Daň z příjmů- účet 341 
Daň z přidané hodnoty
účet 343 

Ostatní krátkodobé závazky
účet 378 
Jmění účetní jednotky
účet 401 

Transféry na pořízení dlouhod. 
Majetku- účet 403 
Oceňovací rozdíly při prvot. 
použití metody-- účet 406 
Nerozdělený zisk. neuhrazená 
ztráta- účet 432 

stav podle inventarizace 
v Kč 

152.042.041,14 

12.620.817' 19 

1.712.601 ,09 

356.420,00 

376.091,00 
375.483,97 

2.278.0 ll ,57 
1.684.260,33 

0,00 

0,00 

1.324.957,00 
0,00 

1.423.807,83 
0,00 

17.092,00 
4.244,00 
1.819,00 

4.095,00 
113.370,00 

430.100,00 

453,00 

64.078.277,83 

34.352.812,86 

-18.675.132,61 

45.889.919,81 

stav podle účetnictví 
v Kč 

152.042.041,14 

12.620.817,19 

1.712.601,19 

356.420,00 

376.091,00 
375.483,97 

2.278.011,57 
1.684.260,33 

0,00 

0,00 

1.324.957,00 
0,00 

1.423.807,83 
0,00 

17.092,00 
4.244,00 
1.819,00 

4.095,00 
113.370,00 

430.100,00 

453,00 

64.078.277,83 

34.352.812,86 

- 18.675.132,61 

45.889.919,81 



I 

I 

• • • • • • • • • • • 
• • 

ll 

Dodavatelé- účet 321 36.363,00 36.363,00 
Dlouhodobý úvěr- účet 451 1.921.116,00 1.921.116,00 
Operativní evidence - účet 902 910.739,10 910.739,10 
Dlouhodobé podmíněné 
závazky z důvodu užívání cizího 
majetku- účet 968 30.876.993,81 30.876.993,81 
Peníze na cestě - účet 262 0,00 0,00 
Krátkodobé poskytnuté zálohy- účet 314 0,00 0,00 
Závazky k vybraným místním vládním 
institucím- účet 349 0,00 0,00 
Výsledek hospodaření ve schvalovacím 
řízení - účet 4 31 0,00 0,00 
Vyrovnávací účet k podrozvahovým 
účtům - účet 999 -29.966.254,71 -29.966.254,71 
Výdaje příštích období- účet 383 1.267,69 1.267,69 

Výsledky inventarizace jsou uvedeny v příloze tohoto zápisu a obsahují 73 listů inventumích 
soupisů . 

Vyjádření hmotně odpovědného pracovníka ke vzniku inventarizačních rozdílů 
rozdíly nebyly zjištěny 

29.01.2019 

Datum Ing. Mar k Antoš 



I 

ll 

I 

I 

I 
I 

I 

I 

I 
I 

I 
I 

ll 

I 
o 
I 
ll 

Vvjádření inventarizační komise 
a) k zjištěným inventarizačním rozdílúm (zda jde o zaviněná nebo nezaviněná manka, 

přeb;1ky, a vyjádření ke zpúsobu zúčtování inventarizačních rozdílú, napi". zjištěné 
inventarizační manko bude předepsáno k úhradě hmotně odpovědnému 
pracovníkovi): 

-nebyly zjištěny 

b) k dodržování předepsaných postupú o majetku a účetních postupú: 
-jsou dodržovány 

c) opatření k odstranění nedostatků 
- v prúběhu inventarizace uložená: - nebyla uložena 
- navrhovaná po skončení inventarizace: - nebyla uložena 

Prohlášení inventarizační komise 
a) Inventarizace byla provedena v souladu s ustanovením zákona č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví a pokynem (příkazem) ze dne 21.12.2018 k provedení inventarizace 
b) Jsme si vědomi možných následkú za nesprávné provedení inventarizace 

Datum: 29.01.2019 

Datum: 29.01.20 I 9 

f. 
~r.Y-~ .................................. ''" 

Faršolasová Jana 
vedoucí inventarizační komise 

IJ-........ /~(J ................... . 
Pavel Pavliš 
člen inventarizační komise 

···········~····· 
Buchta Vladimír 
člen inventarizační komise 

·Antoš 


